AFE GONÇAIXESSAL140,
VEREADOR.

eâmara cMunicipal de c)3irigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
4 0 / 2 0

**********************************

Tapa buraco na rua São José, centro, altura do número 857.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio
de Vossa Excelência, INDICAMOS a necessidade de serviço de tapa buraco urgente
na rua São José, centro, altura do número 857. Uma vez que o local apresenta
deterioração da via causando transtorno aos condutores de veículos e pode causar
graves acidentes.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de fevereiro de 2.020.